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§10 
Förslag till fördelning av medfinansiering för stöd 
från Boverket  
Dnr 2.2/1767/2014 

 

Beslut 

Kulturnämnden beslutar enligt förslag från kulturförvaltningen: 

 

1) Att 1 925 500 kronor fördelas till lokalförvaltande 

organisationer för kommunal medfinansiering av 

ansökningar till Boverket enligt beslut i KUN 2016-12-06 

(dnr: 6.1/3554/2016). Medlen fördelas enligt 

nedanstående beräkning under förutsättning att 

verksamheternas ansökningar hos Boverket beviljas samt 

att övriga villkor i detta tjänsteutlåtande är uppfyllda.  

 

Tabell 1: Förslag till medfinansiering av Boverksmedel. 

Kronor. 

 

Bagarmossens Folkets Hus 1 000 000 

Alviks Kulturhus  561 000 

Eggeby gård  364 500 

Summa  1 925 500 

 

Handlingar i ärendet 

Kulturförvaltningens tjänsteutlåtande i rubricerat ärende från 

2017-02-18 

 

Sammanfattning 

Investeringsbidrag från Boverket kan ges till nybyggnad, 

ombyggnad och inköp av allmän samlingslokal, samt till 

standardhöjande reparationer, tillgänglighetsskapande åtgärder 

och energiåtgärder. Tre samlingslokaler i Stockholm har ansökt 

om investeringsbidrag hos Boverket och anmält behov av 

medfinansiering från kulturnämnden. För bifall krävs en 

kommunal medfinansiering om minst 30 procent. I ärendet 

föreslår kulturförvaltningen att sammanlagt 1 925 500 kronor ska 

reserveras för Bagarmossens Folkets Hus, Alviks kulturhus och 

Järva Folkets Park. Sammantagen kommunal medfinansiering för 

Bagarmossens Folkets Hus omfattar även medel från 

Stockholmshem AB med 3 200 000 kr (se bilaga 1).  

 

Nämndens behandling av ärendet  

Framlagda förslag till beslut  

Nämnden föreslår att kulturnämnden beslutar enligt 

kulturförvaltningens förslag (se beslutet). 
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Beslutsgång  

Ordföranden Roger Mogert (S) finner att nämnden beslutar enligt 

kulturförvaltningens förslag. 

 

Särskilt uttalande 

Särskilt uttalande lämnas av vice ordförande Rasmus Jonlund 

m.fl. (L) enligt följande: 

 

Samlingslokalerna fyller en viktig funktion för många 

föreningar och kulturverksamheter i Stockholm, och det är 

viktigt att vi har flera bra samlingslokaler som fyller sitt 

syfte för stockholmarna i dag och i framtiden. Vi ställer oss 

därför, till exempel, mycket positiva till Bagarmossens 

Folkets hus planer på att, egen utsago, bli Stockholms nya 

rockscen. Liberalerna har flera gånger påtalat vikten att 

även kultur som låter lite mer måste få finnas i staden. Ett 

bekymmer för Stockholms musik- och nattliv är svårigheten 

att hitta bra lokaler i nya och förtätade stadsdelar – platser där 

det finns utrymme också för sådant som stökar och låter en 

del. Det är lätt att med politiska beslut hindra, stoppa och 

försvåra för de aktörer och scener som redan finns. Det är 

betydligt svårare att med politiska beslut få fram nya aktörer 

och scener. Därför är vi är mer än gärna med och bidrar till 

att göra Folkets hus i Bagarmossen till ett nytt modernt 

scenrum. 

 

 

  


